
ＡＴＭコーナー閉店のお知らせ 

    ＪＡ福岡京築 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 5 年３月 23 日（木）午後５時

をもちまして【店舗外ＡＴＭコーナー

豊前市役所共同出張所】の営業を終了

することになりました。 

お客様にはご不便、ご迷惑お掛けいたしますことをお詫び申し上げ

ますとともに、今日まで店舗外ＡＴＭコーナー豊前市役所共同出張所

にお寄せいただきました数々のご厚情に対し、厚くお礼申し上げます。 

これからは、最寄りのＡＴＭコーナーをご利用下さいますようお願

い申し上げます。 

当組合では、これからも親切・丁寧な金融サービスの提供に努めて

まいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                     

 

 

    

 

                                                ©ちょリス 
 

 

 

 

 

 

設置場所 

豊前支店 〒828-0051 豊前市大字吉木 991-5 

豊前南部支店 〒828-0056 豊前市大字薬師寺 62番地 1 

豊前ＡＣ 〒828-0061 豊前市大字荒堀 500番地 

稼働日 平日 土曜・日曜・祝日 

稼働時間 
 ８：４５～ 

１９：００ 

 ９：００～ 

１７：００ 

 

最寄りのＪＡ福岡京築 ＡＴＭコーナー 


